

Gostynin, dnia 09.06.2017r.

ZDP.272.7.2017

### Wykonawcy

Zamawiający Powiat Gostyniński informuje, że jeden z Wykonawców na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Modernizacja nawierzchni jezdni i chodnika w pasie ulicy Zakładowej w Gostyninie”.Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 3 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający będzie wymagał obsługi geodezyjnej w/w zadania (tyczenie, inwentaryzacja)?  
Brak tej pozycji w zamieszczonym przedmiarze robót.

#### Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie będzie wymagał obsługi geodezyjnej.

#### Pytanie 2

W związku z niemożliwością odczytania z zamieszczonego Projektu ilości robót do wykonania ( różne szerokości jezdni i brak odpowiednich przekrojów normalnych, brak kilometraża ) prosimy o potwierdzenie, że zamieszczone przedmiary robót zawierają wszystkie roboty niezbędne do wykonania w/w zadania.

#### Odpowiedź na pytanie 2

Tak, zawierają wszystkie roboty niezbędne do wykonania w/w zadania.

#### Pytanie 3

Zgodnie z zamieszczonym Projektem rys. nr Z-02 *Przekrój przez drogę w nawierzchni jezdni* należy wykonać obustronne „rynienki” o szerokości po 12 cm i głębokości 2 cm. Zarówno zgodnie z Projektem jak i przedmiarem robót w zakres robót do wykonania wchodzi ułożenie tylko jednej warstwy nawierzchni tj. warstwy ścieralnej AC 11S o grubości 4 cm. Nie jest możliwe(zarówno ze względów technologicznych jak i technicznych) ułożenie mieszanki o uziarnieniu 11S w dwóch warstwach po 2 cmi tym samym 2 cm „rynienki” (bezpośrednio na sfrezowanej nawierzchni).

#### Odpowiedź na pytanie 3

Głębokość „rynienki” / ścieku przy krawężniku – 4 cm. Roboty obejmują ułożenie jednej warstwy ścieralnej grubości 4 cm.

#### Pytanie 4

Zgodnie z zamieszczonym Przedmiarem robót na wykonanie nawierzchni asfaltowej poz. 1.6. należy dostosować istniejące studzienki uzbrojenia terenu do projektowanych nawierzchni

w ilości 1 kpl. Z zamieszczonego projektu nie można odczytać ile i jakie studzienki znajdują się w remontowanej nawierzchni. Prosimy o doprecyzowanie, ile i jakie studzienki uzbrojenia terenu będą wymagały regulacji.

#### **Odpowiedź na pytanie 4**

Na odcinku objętym zamówieniem nie występują żadne studzienki i zawory.

#### **Pytanie 5**

Zgodnie z zamieszczonym Przedmiarem robót na wykonanie chodnika poz. 20 d.1.5 należy zabezpieczyć istniejące uzbrojenie w ilości 1 kpl. Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju zabezpieczenia istniejącego uzbrojenia będzie wymagał Zamawiający oraz o podanie dokładnej ilości i rodzaju zabezpieczenia istniejącego uzbrojenia. Z zamieszczonego Projektu nie można odczytać ile i jakie studzienki znajdują się w przedmiotowym chodniku.

#### **Odpowiedź na pytanie 5**

Na odcinku chodnika objętym zamówieniem nie występują żadne studzienki i zawory.

#### **Pytanie 6**

Prosimy o potwierdzenie, że rozbiórka krawężnika, płyt betonowych chodników oraz obrzeża betonowego zostanie wykonana siłami własnymi Zarządu Dróg Powiatowych w Gostyninie.

#### **Odpowiedź na pytanie 6**

Zamawiający potwierdza, że rozbiórka krawężnika, płyt betonowych chodników oraz obrzeża betonowego zostanie wykonana siłami własnymi Zarządu Dróg Powiatowych w Gostyninie. Należy uwzględnić w wycenie załadunek, przewóz i rozładunek ułożonych płyt na paletach do siedziby ZDP w Gostyninie przy ul. Płockiej 76.

#### **Pytanie 7**

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres niniejszego postępowania nie wchodzi wykonanie oznakowania poziomego i pionowego.

#### **Odpowiedź na pytanie 7**

Wykonanie oznakowania poziomego i pionowe nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania.

#### **Pytanie 8**

Prosimy o zamieszczenie brakujących uzgodnień z gestorami sieci: MPEC Gostynin (pismo nr NT/103/06/03z dn. 02.06.2016 i nr NT/169/091/16 z dn. 16.09..2016), Energa Operator ( pismo nr 55/94/2016 z dn. 12.09.2016r.) Zamawiający zamieścił na stronie internetowej tylko załączniki mapowe.

#### **Odpowiedź na pytanie 8**

Uzgodnienia z gestorami sieci :MPEC Gostynin (pismo nr NT/103/06/03z dn. 02.06.2016 i nr NT/169/091/16 z dn. 16.09..2016), Energa Operator ( pismo nr 55/94/2016 z dn. 12.09.2016r.) są zamieszczone na stronie internetowej. Zamieszczamy brakujące uzgodnienie nr NT/103/06/03 z dn. 02.06.2016.

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu Gostynińskiego

Tomasz Matuszewski

MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO  
ENERGETYKI CIEPLNEJ W GOSTYNINIE  
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Kolejowa 24, 09-500 Gostynin  
tel/fax (24) 235 28 88  
NIP 775-000-08-06, REGON 610364804

Gostynin, 2016-06-02

NT / 103 / 06 / 16

Biuro Rozwoju i Realizacji Projektów  
Budowlanych „HOL-BUD” Sp. z o.o.  
09-500 Gostynin  
ul. Płocka 44a

dot.: pisma z dn. 25.05.2016 r. – „Przebudowa drogi powiatowej – ul. Zakładowej, na dz.  
nr ewid. 3807, 3809/3, 3809/5 w Gostyninie”.

W odpowiedzi na Państwa pismo Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej  
w Gostyninie Sp. z o.o. nie wnosi zastrzeżeń do przedstawionego rozwiązania przebudowy  
drogi powiatowej – ul. Zakładowej w zakresie przedstawionym w piśmie i na załączonych  
rysunkach.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
*Nied Szymon*  
mgr inż. Szymon Nieć